
   Arcibiskupské gymnázium Praha & přátelé

 ZA  SNĚHEM – ZMĚNA! 

25.1. 2020 : KLETEČNÁ
  Tradiční běžkařskou provětrávku musíme  prozatím odložit, ale doma nezůstaneme! 

Vyrazíme na zvláště špičatou dominantu Českého středohoří – na Kletečnou!

Milí přátelé čerstvého povětří, 

sníh není,  ale pěšky se  dá lézt  i  na  kopce lyžařsky nepřístupné a třeba běžnými turisty opomíjené.
Majestátní  Kletečná 706 m n/m je pro nás  rozhodně důstojným náhradním cílem a když si  buřtíky
opečeme na blízké zřícenině hradu Oparno, mohl by to být celkově také dobrý podnik – třeba se přidají i
nějací neběžkaři. 

Doprava auty zůstává, další řidiči se mohou nabídnout, obsazení a odjezdy vyřešíme s přihlášenými

Sraz aut do 9.30: Velemín – motorest (D8, cca 70km, exit 52), dále již společně do Zbožné 

Trasa (předběžná): okruh ze Zbožné na Kletečnou (do 4km, terén, převýšení 280m) – krátký přejezd – 
okruh na zříc. Oparno (oběd, s ohněm se počítá) a Císařské schody (do 5km, převýšení 100m);

Kletečnou i Oparno lze též propojit pouze jedním pěším okruhem (cca 11 km); místy terén, i těžký

S     sebou  : důkladná zimní výbava, jídlo a pití raději s rezervou (+něco na opečení), mňamka pro ostatní 

Návrat: kolem 18.hod Praha 

Přihlášky (ústní) do ST 22/1: prof.Lauschmann, kab.410, tel. 776 153 793; 211.cz@centrum.cz 

      20.1. 2020 Do zimních kopečků se spolu s vámi těší          Z.Lauschmann

 


	Sraz aut do 9.30: Velemín – motorest (D8, cca 70km, exit 52), dále již společně do Zbožné

